WAFERS 2509 BAGS




* VALORI NUTRIZIONALI valori medi per 100 g di prodotio/NUTRITION FACTS average values per 100 g of produci/INFORMATIONS NUTRITIONELLES valeur moyenne pour 100 g/N&HRWEHRTANGABEN Durchschnitte pro 100 g

Descrizione
Description
Beschreibung

Description

Peso netto confezione

Net weight of pack

Nettogewicht Verpackung 9
Poids net paquet

Peso netto cartone

Net weight of box

Nettogewicht Karton kg
Poids net carfon

Peso lordo cartone

Gross weight per box

Bruttogewicht karfon kg
Poids brut par carton

Pezzi per cartone

Pieces per box

Packungen pro Karton N.
Pieces par carton

Cartoni per strato
Boxes per layer

Karton pro Schicht N.
Carfons par couche
Strati per pallet
Layers per pallef
Schichten pro Palett N.
Couches par palette
Cartoni per pallet
Boxes per pallet
Kartons pro Palett N.
Carton par palette
Termine minimo di conservazione ~ Mesi
Minimum storage fime Months
Mindesthaltbar bis Ende Monafes
Délai minimum de conservation Mois
Codice - Code - Code - Code
Cod. EAN - EAN code
Strichcode - Code EAN
Codice ITF del cartone
Box ITF code - ITF-Code Karton
Code ITF du carton
Valore energetico *
K
Energy value
) . keal
Brennwert - Valeur énergétique
Grassi - Fats - Felf - Lipides g
di cui Saturi - of which saturated
davon gesdtiigte Fettscuren
dont saturés 9
Carboidrati - Carbohydrate g
Kohlenhydrate - Glucides
di cui Zuccheri - of which sugar g
davon Zucker - dont sucres
Fibre alimentari - Dietary fiber
Ballaststoffe - Fibres alimentaires <
Proteine - Proteins - Eiweif - Protéines 9
Sale - Salt - Salz - Sel g

Wafer con crema
al cacao

Wafer with cocoa
cream Tilling

Waffeln mit

Kakaocremefillung

Gaufrette fourrée

creme cacao

250

2,5

3,0

80 (2x40)

5260

8008620052609

08008620852605

2113
505

29,3

WAFER BUSTA 250 g

Wafer con crema Wafer al gusto

alla nocciola di vaniglia
Wafer with hazelnut  Vanilla flavoured filled

cream filling Wafer

Waffeln mit Waffeln mit

Haselnusscremefillung Vanillecreme

Gaufrette fourrée
parfum Vanille

Gaufrette fourrée
créme Noisettes

250 250
2,5 2,5
3,0 3,0
10 10
8 8
S S
80 (2x40) 80 (2x40)
16 16
5261 5262

8008620052616 8008620052623

08008620852612

2156 2115
519 505
27,0 24,8
23,6 22,5
61,8 65,4
23,8 28,5
1,8 1,5
54 4,3

Wafer con crema
al limone

Wafer with Lemon
cream filling

Waffeln mit

Zitronencreme

Gaufrette a la créme
e citron

250

2,5

3,0

80 (2x40)

5263

8008620052630

08008620852629 08008620852636

2122
507

24,8
22,8
66,2

/

26,2

’

0,7

4,3

0,33

Wafer con crema
ai frutti di bosco

Wafer con crema

al cappuccino

Walfer with Wild berry - Walfer with Cappuccino

cream filling

Waffeln mit

Waldfriichtecreme

Gaufrette & la créme
aux fruits des Bois

250

2,5

3,0

80 (2x40)

5264

8008620052647

cream filling

Waffeln mit

Cappuccinocreme

Gaufrette & la créme
au cappuccino

250

2,5

3,0

80 (2x40)

5265

8008620052654

08008620852643 08008620852650

2122
507

24,8
22,8
66,2

'

26,2

0,7

4,3

0,33

2122
507

24,8
22,8
66,2

’

26,2

0,7

4,3

0,33
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